
Verbandseinzelmeisterschaften Rheinland Damen/Herren Platzierungen

Damen A

Platz Name Bezirk Verein

1 Annika Feltens Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

2 Nina Weiß WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Hannah Herschel WW-Süd/RL TTC Wirges

4 Katharina Schlangen WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

5 Andrea Bruckmann Trier/Wittlich TTF Konz

5 Isabell Bruhn Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

5 Franziska Buchner WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

5 Katrin Drysch WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Katharina Demmer WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

9 Layla Eckmann Rhein-Hunsrück VfR Simmern

9 Anna-Maria Kosak WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

9 Jana Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

13 Jasmin Aicher WW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach

13 Claudia Benard Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

13 Christin Brecht WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

13 Anna Lena Schmidt WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

17 Katrin Latsch WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

Damen A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Anna-Maria Kosak/Katrin Latsch WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

2 Franziska Buchner/Katharina DemmerWW-Nord/AK TTF Oberwesterwald / ASG Altenkirchen

3 Claudia Benard/Annika Feltens Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Hannah Herschel/Nina Weiß WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Christin Brecht/Isabell Bruhn WW-Süd/RL / Koblenz/NeuwiedTTC Zugbrücke Grenzau / TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

5 Andrea Bruckmann/Katharina SchlangenTrier/Wittlich / WW-Nord/AK TTF Konz / ASG Altenkirchen

5 Jasmin Aicher/Anna Lena SchmidtWW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Münders bach / TTF Oberwesterwald

5 Katrin Drysch/Jana Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

Damen B

Platz Name Bezirk Verein

1 Franziska Buchner WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

2 Johanna Pfefferkorn Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Katharina Schlangen WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

4 Anna Lena Schmidt WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

5 Katrin Drysch WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Verena Glasner Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

5 Anna-Maria Kosak WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

5 Sarah Schröder Eif el SG Speicher-Orenhof en

9 Claudia Benard Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

9 Johanna Klein WW-Nord/AK Vf L Kirchen

9 Stefanie Klein AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

9 Stephanie Müller WW-Nord/AK Vf L Kirchen

13 Cathrin Bacher AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

13 Alexandra Bierbrauer Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

13 Christin Brecht WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

13 Katharina Demmer WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

17 Desiree Groß WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

17 Carolin König KH/BIR Bollenbacher SV

1 / 7MKTT (c)



Damen B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Anna-Maria Kosak/Anna Lena SchmidtWW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

2 Claudia Benard/Johanna PfefferkornKoblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Katharina Demmer/Verena GlasnerWW-Nord/AK / Trier/Wittlich ASG Altenkirchen / TuS Mosella Schweich

3 Franziska Buchner/Desiree Groß WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

5 Christin Brecht/Katrin Drysch WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau / TTC Wirges

5 Cathrin Bacher/Stefanie Klein AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung / TuS/ PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

5 Johanna Klein/Stephanie Müller WW-Nord/AK Vf L Kirchen

5 Alexandra Bierbrauer/Katharina SchlangenKoblenz/Neuwied / WW-Nord/AKTTF Asbacher Land / ASG Altenkirchen

9 Carolin König/Sarah Schröder KH/BIR / Eifel Bollenbacher SV / SG Speicher-Orenhof en

Damen C

Platz Name Bezirk Verein

1 Rosemarie Gorges Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

2 Carina Brunnett Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

3 Patric ia Rech AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

4 Jana Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Jasmin Aicher WW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach

5 Elisabeth Frey WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

5 Bianca Kleine-Reidick Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

5 Nele Weber Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

9 Nadine Deinert WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

9 Marie-Kristin Fuchs WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Katharina Kisner AW/MYK/COC DJK May en

9 Katharina Rössel WW-Nord/AK SG Wes terwald

13 Karola Fahldieck KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

13 Teresa Gottreich AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

13 Lisa-Marie Jung WW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach

13 Janine Kötz Rhein-Hunsrück TTV Leideneck

17 Gabriele Ebenstreit Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

17 Anja Glasner Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

Damen C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Rosemarie Gorges/Nele Weber Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

2 Janine Kötz/Katharina Kisner Rhein-Hunsrück / AW/MYK/COCTTV Leideneck / DJK May en

3 Teresa Gottreich/Patricia Rech AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung / TuS/ PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

3 Evelyn Göbel/Katharina Rössel Trier/Wittlich / WW-Nord/AK TTC Gelb-Rot Trier / SG Westerwald

5 Karola Fahldieck/Jasmin Aicher KH/BIR / WW-Nord/AK TTC Grün-Weiss Kirn / TTG Höchstenbach/Mündersbach

5 Bianca Kleine-Reidick/Carina BrunnettKoblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

5 Lisa-Marie Jung/Gabriele EbenstreitWW-Nord/AK / Koblenz/NeuwiedTTG Höchstenbach/Mündersbach / TTF Asbacher Land

5 Jana Schneider/Marie-Kristin FuchsWW-Süd/RL TTC Wirges

9 Simone Drysch/Larissa Koop WW-Süd/RL / Trier/Wittlich TTC Wirges / TuS Longuich-Kirsch

Damen D

Platz Name Bezirk Verein

1 Katharina Rössel WW-Nord/AK SG Wes terwald

2 Simone Drysch WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Evelyn Göbel Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

4 Julia Stanger KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

5 Larissa Koop Trier/Wittlich TuS Longuich-Kirsch

6 Heike Voigt WW-Nord/AK FSV Kroppach
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Herren A

Platz Name Bezirk Verein

1 Sven Müller WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

2 Yannick Schneider WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

3 Marian Schug WW-Süd/RL TVB Nassau

4 Christian Güll WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Kevin Eckmann Rhein-Hunsrück VfR Simmern

5 Lennard Hollender WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Christian Köhler WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

5 Dirk Petzold Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Thomas Becker WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

9 David Böhm Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

9 Tobias Braun WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Jan Limbach WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

9 Niclas Ott Koblenz/Neuwied TTC Maischeid

9 Thomas Schlangen WW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach

9 Nico Schmitt Trier/Wittlich TTF Konz

9 Nico Strasser WW-Süd/RL TTC Wirges

17 Igor Flegel Rhein-Hunsrück VfR Simmern

17 Mattes Häusler WW-Süd/RL TTC Wirges

17 Florian König KH/BIR TV Oberstein

17 Kai Otterbach WW-Nord/AK SF Nistertal 07

17 Markus Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

17 Sebastian Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

17 Moritz von Streng KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

17 Tobias Werschkun Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

25 Aaron Emmerich Trier/Wittlich TTF Konz

25 Henrik Euteneuer AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

25 Torsten Gresch AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

25 Stefan Holzmüller Trier/Wittlich SV Trier-Olewig

25 Dominik Hub KH/BIR TV Oberstein

25 Michel Müller WW-Süd/RL TTC Wirges

25 Markus Schaufelberger Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

Herren A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christian Güll/Mattes Häusler WW-Süd/RL TTC Wirges

2 Jan Limbach/Christian Köhler WW-Süd/RL / WW-Nord/AK TTC Zugbrücke Grenzau / TuS Weitef eld-Langenbach

3 Thomas Becker/Yannick SchneiderWW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

3 Markus Ströher/Sebastian Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

5 Kevin Eckmann/Igor Flegel Rhein-Hunsrück VfR Simmern

5 David Böhm/Lennard Hollender Koblenz/Neuwied / WW-Süd/RLTTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof  / TTC Wirges

5 Niclas Ott/Thomas Schlangen Koblenz/Neuwied / WW-Nord/AKTTC Maischeid / TTG Höchstenbach/Mündersbach

5 Sven Müller/Marian Schug WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau / TVB Nassau

9 Henrik Euteneuer/Torsten Gresch AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler / DJK 1920 Ochtendung

9 Dominik Hub/Florian König KH/BIR TV Oberstein

9 Michel Müller/Kai Otterbach WW-Süd/RL / WW-Nord/AK TTC Wirges / SF Nistertal 07

9 Martin Koreis/Dirk Petzold Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Stefan Holzmüller/Nico Schmitt Trier/Wittlich SV Trier-Olewig / TTF Konz

9 Tobias Braun/Nico Strasser WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Aaron Emmerich/Moritz von StrengTrier/Wittlich / KH/BIR TTF Konz / TTC Grün-Weiss Kirn

9 Markus Schaufelberger/Tobias WerschkunKoblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

3 / 7MKTT (c)



Herren B

Platz Name Bezirk Verein

1 Thomas Bauer AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

2 Yannic Müller WW-Nord/AK SF Nistertal 07

3 Dirk Petzold Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

4 Moritz Beib WW-Nord/AK SF Nistertal 07

5 Tobias Braun WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Mattes Häusler WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Lennard Hollender WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Nico Strasser WW-Süd/RL TTC Wirges

9 David Böhm Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

9 Jan Hillesheim AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Florian König KH/BIR TV Oberstein

9 Jonas Röhrig WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

9 Nico Schmitt Trier/Wittlich TTF Konz

9 Bernd Schuler AW/MYK/COC TV Eintracht Cochem

9 Markus Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

9 Sebastian Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

17 Carmelo Campailla Koblenz/Neuwied TTG Torney /Engers

17 Alexander Döll AW/MYK/COC TTG Pellenz

17 Stefan Elsen Koblenz/Neuwied TV Mos elweiß

17 Henrik Euteneuer AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

17 André Gabriel WW-Nord/AK Vf L Kirchen

17 Dominik Hub KH/BIR TV Oberstein

17 Raphael Scharrenbach Koblenz/Neuwied TTC Rheinbrohl

17 Dario Stenzhorn Rhein-Hunsrück TuS Dichtelbach

25 Nico Ballbach Rhein-Hunsrück TuS Dichtelbach

25 Philip Guse AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehl ingen

25 Johnas Henrich KH/BIR TTSG Oberreidenbach/Sien

25 Marcel Hippchen AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehl ingen

25 Thomas Koch Trier/Wittlich SG Butzweiler/Kordel

25 Martin Koreis Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

25 Michel Müller WW-Süd/RL TTC Wirges

25 Thomas Schlangen WW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach

Herren B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Thomas Bauer/Jonas Röhrig AW/MYK/COC / WW-Nord/AKDJK 1920 Ochtendung / TuS Weitef eld-Langenbach

2 Dirk Petzold/Nico Schmitt Eif el / Trier/Wittlich TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein / TTF Konz

3 Moritz Beib/Yannic Müller WW-Nord/AK SF Nistertal 07

3 Markus Ströher/Sebastian Ströher WW-Süd/RL Spf r. Höhr-Grenzhausen

5 Carmelo Campailla/Jan HillesheimKoblenz/Neuwied / AW/MYK/COCTTG Torney /Engers / SV Eintracht Mendig

5 Philip Guse/Marcel Hippchen AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehl ingen

5 Henrik Euteneuer/Thomas SchlangenAW/MYK/COC / WW-Nord/AKTuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler / TTG Höchstenbach/Mündersbach

5 Tobias Braun/Nico Strasser WW-Süd/RL TTC Wirges

9 André Gabriel/Johnas Henrich WW-Nord/AK / KH/BIR Vf L Kirchen / TTSG Oberreidenbach/Sien

9 David Böhm/Lennard Hollender Koblenz/Neuwied / WW-Süd/RLTTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof  / TTC Wirges

9 Dominik Hub/Florian König KH/BIR TV Oberstein

9 Mattes Häusler/Michel Müller WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Stefan Elsen/Raphael ScharrenbachKoblenz/Neuwied TV Moselweiß / TTC Rheinbrohl

9 Alexander Döll/Bernd Schuler AW/MYK/COC TTG Pellenz / TV Eintracht Cochem

9 Nico Ballbach/Dario Stenzhorn Rhein-Hunsrück TuS Dichtelbach
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Herren C

Platz Name Bezirk Verein

1 Marcel Müller WW-Süd/RL TTC Wirges

2 Daniel Dechert AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

3 Tobias Werschkun Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

4 Moritz von Streng KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

5 Jan Grossert WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

5 Abdullah Gülüm Koblenz/Neuwied TTG Torney /Engers

5 Manuel Kröger Trier/Wittlich TTSG 76 Wittlich

5 Steven Schneider AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Max Cloeren Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Aaron Emmerich Trier/Wittlich TTF Konz

9 Simon Hell Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Mirko Heuft AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Stefan Imhäuser WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

9 Nedim Starcevic Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

9 Noel Malte Witzky WW-Süd/RL TuS 1904 Himmighof en

9 Christian Wyrobek WW-Süd/RL TTSG Braubach/Kehlbach

17 Maximilian Bohn WW-Süd/RL TTC Wirges

17 Michael Groß KH/BIR SG Birkenf eld/Heimbach

17 Jörn Klappstein WW-Nord/AK SSV Hattert

17 Niklas Kohlhaas AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

17 Manuel Lenz WW-Süd/RL SG Mühlbachtal

17 Philip Pearce WW-Nord/AK SF Nistertal 07

17 Dieter Uenzen AW/MYK/COC TTG Pellenz

17 Thorsten Wenske WW-Süd/RL TTC Wirges

25 Patrick Aicher WW-Nord/AK SSV Hattert

25 Luca Marc Briesch AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Philipp Büchel AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Oliver Czarnetzki AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

25 Alexej Geier Koblenz/Neuwied TTC Oly mpia Koblenz

25 Stefan Hilger AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Maximilian Seul AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Dirk Stein Rhein-Hunsrück SG Altweidelbach/Ellern

Herren C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Maximilian Bohn/Thorsten WenskeWW-Süd/RL TTC Wirges

2 Daniel Dechert/Mirko Heuft AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

3 Moritz von Streng/Michael Groß KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn / SG Birkenf eld/Heimbach

3 Alexej Geier/Manuel Kröger Koblenz/Neuwied / Trier/WittlichTTC Oly mpia Koblenz / TTSG 76 Wittlich

5 Dieter Uenzen/Luca Marc Briesch AW/MYK/COC TTG Pellenz / SV Eintracht Mendig

5 Jörn Klappstein/Philip Pearce WW-Nord/AK SSV Hattert / SF Nistertal 07

5 Steven Schneider/Noel Malte WitzkyAW/MYK/COC / WW-Süd/RL SV Eintracht Mendig / TuS 1904 Himmighof en

5 Manuel Lenz/Christian Wyrobek WW-Süd/RL SG Mühlbachtal / TTSG Braubach/Kehlbach

9 Martin Koreis/Patrick Aicher Eif el / WW-Nord/AK TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein / SSV Hattert

9 Stefan Imhäuser/Jan Grossert WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

9 Oliver Czarnetzki/Abdullah Gülüm AW/MYK/COC / Koblenz/NeuwiedDJK 1920 Ochtendung / TTG Torney /Engers

9 Max Cloeren/Simon Hell Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Maximilian Seul/Stefan Hilger AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Philipp Büchel/Niklas Kohlhaas AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Aaron Emmerich/Marcel Müller Trier/Wittlich / WW-Süd/RL TTF Konz /  TTC Wirges

9 Nedim Starcevic/Tobias WerschkunKoblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 / 7MKTT (c)



Herren D

Platz Name Bezirk Verein

1 Samuel Stühn WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

2 Stefan Kemmer Rhein-Hunsrück VfR Simmern

3 Jan Hallerbach Koblenz/Neuwied Vf L Oberbieber

4 Dominik Huber KH/BIR Idarer Turnv erein

5 Dominik Grundmeier WW-Nord/AK SG TV J.Brachb./DJK Mudersb.

5 Jens Langen AW/MYK/COC SV Hatzenport-Löf

5 Jonas Meyer Eif el SG Speicher-Orenhof en

5 Leo Wengler Trier/Wittlich TTF Konz

9 Marco Baumberger AW/MYK/COC TTV Andernach

9 Rene Gierden Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Sascha Haselbauer AW/MYK/COC TTC Kripp

9 Florian Kron AW/MYK/COC SV Hatzenport-Löf

9 Timo Küpper Rhein-Hunsrück TuS Dichtelbach

9 Leon Lamby Rhein-Hunsrück VfR Simmern

9 Dominik Roth Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Patrick Szubrin WW-Nord/AK TTC Hornister/Stockum-Püschen

17 Christopher Brast WW-Nord/AK Vf L Kirchen

17 Werner Breitbach Koblenz/Neuwied TSV Lay

17 Timo Bruhn Koblenz/Neuwied TSV Lay

17 Thomas Caesar KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

17 Martin Reifenröther Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

17 Bernd Schlarb KH/BIR SV Kirschroth

17 Bernhard Schubach Koblenz/Neuwied TTG Vallendar/ Urbar

17 Maximilian Seul AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Mirko Güll WW-Süd/RL TTC Wirges

25 Murat Güneri WW-Süd/RL SV Hundsangen

25 Christian Heck Eif el SG Speicher-Orenhof en

25 Stefan Hilger AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

25 Ferenc Kern KH/BIR TuS Gutenberg

25 Luca Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

25 Daniel Schüler Rhein-Hunsrück TuS Sohren

25 Michael Tischleder Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

33 Christian Kauth WW-Süd/RL TSV Elgendorf

33 Patrick Malina KH/BIR TuS 04 Monzingen e. V.

33 Mark Marquis KH/BIR Vf L Weierbach

Herren D Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Stefan Kemmer/Leon Lamby Rhein-Hunsrück VfR Simmern

2 Christ ian Heck/Jonas Meyer Eif el SG Speicher-Orenhof en

3 Christopher Brast/Bernd Schlarb WW-Nord/AK / KH/BIR Vf L Kirchen / SV Kirschroth

3 Timo Küpper/Leo Wengler Rhein-Hunsrück / Trier/WittlichTuS Dichtelbach / TTF Konz

5 Werner Breitbach/Timo Bruhn Koblenz/Neuwied TSV Lay

5 Marco Baumberger/Jens Langen AW/MYK/COC TTV Andernach / SV Hatzenport-Löf

5 Jan Hallerbach/Mart in ReifenrötherKoblenz/Neuwied Vf L Oberbieber / SG Weißenthurm/Kettig

5 Mirko Güll/Luca Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Patrick Malina/Thomas Caesar KH/BIR TuS 04 Monzingen e. V.  / TTC Grün-Weiss Kirn

9 Rene Gierden/Martin Koreis Eif el TTG Daun-Dockweiler-Gerolstein

9 Sascha Haselbauer/Florian Kron AW/MYK/COC TTC Kripp / SV Hatzenport-Löf

9 Dominik Huber/Mark Marquis KH/BIR Idarer Turnv erein / Vf L Weierbach

9 Stefan Hilger/Maximilian Seul AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

9 Bernhard Schubach/Samuel StühnKoblenz/Neuwied / WW-Nord/AKTTG Vallendar/Urbar / TTF  Oberwesterwald

9 Dominik Grundmeier/Patrick SzubrinWW-Nord/AK SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. / TTC Hornister/Stockum-Püschen

9 Dominik Roth/Michael Tischleder Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

17 Murat Güneri/Christian Kauth WW-Süd/RL SV Hundsangen / TSV Elgendorf

17 Ferenc Kern/Daniel Schüler KH/BIR / Rhein-Hunsrück TuS Gutenberg / TuS Sohren
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Herren E

Platz Name Bezirk Verein

1 Kai Dahm Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

2 Steffen Sannert WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

3 Vladimir Bauer AW/MYK/COC DJK May en

4 Luca Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Carlos Geis WW-Nord/AK VfB Wissen

5 Faik Kekic AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

5 Witali Lik AW/MYK/COC TTV Andernach

5 Jan Saftig AW/MYK/COC TTG Pellenz

9 Matthias Grünebach WW-Nord/AK DJK Herdorf

9 Patrick Kunz Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Frank Mittnacht KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

9 Kaan Özselcuk WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Jörg Weiß enfels Koblenz/Neuwied Vf L Waldbreitbach

9 David Ziegler WW-Süd/RL TTC Wirges

15 Tim Ant imiczuk WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

15 Pascal Barbonus WW-Nord/AK SSV Hattert

15 Marco Christ WW-Süd/RL SV Oly mpia Eschelbach

15 Karsten Geis WW-Nord/AK VfB Wissen

15 Meik Jost Rhein-Hunsrück TTG Biebernheim/Niederburg

15 Franz Schuch Rhein-Hunsrück TuS Sohren

15 Peter Wilke Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

22 Sascha Bechtoldt KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

22 Bernd Boos Rhein-Hunsrück TuS Sohren

22 Patrick Dederichs Eif el TTG Sc hüller-Kersc henbach

22 Thomas Drysch WW-Süd/RL TTC Wirges

22 Manuel Kimmel Eif el TTG Sc hüller-Kersc henbach

22 Thorsten Krämer Eif el TTG Sc hüller-Kersc henbach

22 Nikolay Udarcev KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

29 Jens Schwarz Koblenz/Neuwied TTC Maischeid

Herren E Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Kai Dahm/Jörg Weißenfels Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land / Vf L Waldbreitbach

2 Patrick Kunz/Peter Wilke Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

3 Vladimir Bauer/Jan Saftig AW/MYK/COC DJK May en / TTG Pellenz

3 Luca Schneider/David Ziegler WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Carlos Geis/Karsten Geis WW-Nord/AK VfB Wissen

5 Matthias Grünebach/Meik Jost WW-Nord/AK / Rhein-HunsrückDJK Herdorf  / TTG Biebernheim/Niederburg

5 Faik Kekic/Witali Lik AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig / TTV Andernach

5 Tim Antimiczuk/Steffen Sannert WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach

9 Patrick Dederichs/Manuel Kimmel Eif el TTG Sc hüller-Kersc henbach

9 Pascal Barbonus/Kaan Özselcuk WW-Nord/AK / WW-Süd/RL SSV Hattert / TTC Wirges

9 Bernd Boos/Franz Schuch Rhein-Hunsrück TuS Sohren

9 Thorsten Krämer/Jens Schwarz Eif el / Koblenz/Neuwied TTG Schüller-Kerschenbach / TTC Maischeid

9 Sascha Bechtoldt/Nikolay UdarcevKH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Anna Lena Schmidt/Kai Otterbach WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald / SF Nistertal 07

2 Franziska Buchner/Nico Strasser WW-Nord/AK / WW-Süd/RL TTF Oberwesterwald / TTC Wirges

3 Kevin Eckmann/Layla Eckmann Rhein-Hunsrück VfR Simmern

3 Thomas Becker/Katrin Latsch WW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach / TTF Oberwesterwald

5 Christian Köhler/Katharina DemmerWW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach / ASG Altenkirchen

5 Yannick Schneider/Anna-Maria KosakWW-Nord/AK TuS Weitef eld-Langenbach / TTF Oberwesterwald

5 Katrin Drysch/Luca Schneider WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Christin Brecht/Sebastian Ströher WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau / Spf r. Höhr-Grenzhausen

9 Hannah Herschel/Tobias Braun WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Thomas Schlangen/Katharina SchlangenWW-Nord/AK TTG Höchstenbach/Mündersbach / ASG Altenkirchen

7 / 7MKTT (c)


